
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 

ANO: 2021                       MÊS: NOVEMBRO                                       EDIÇÃO: 016 

 

 

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO: 10 DE NOVEMBRO DE 2021. 

P
ág

in
a1

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0024/2021 
 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro 
- Assunção - PB, por meio do site www.comprasnet.gov.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição 
de 02 (dois) Veículos de Passeio 0Km para Transporte de Equipe da 
Estratégia Saúde da Família Rita de Souza e Estratégia Saúde da 
Família Francisco Pereira (PSF II) através da Proposta n.º 
11383.748000/1210–01 firmada entre o Fundo Nacional de Saúde e o 
Fundo Municipal de Saúde de Assunção – PB. Abertura da sessão 
pública: 09:00 horas do dia 25 de novembro de 2021. Início da fase de 
lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário 
de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
34661143. E-mail: licitacoes@assuncao.pb.gov.br. Edital: 
www.assuncao.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br;www.comprasnet.gov.br. 
 

Assunção - PB, 09 de novembro de 2021. 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0016/2021 
 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00016/2021, que objetiva: Contratação de empresa ou 
pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar, para o 
atendimento dos alunos residentes na zona rural do Município de 
Assunção matriculados nas Escolas da Rede pública de ensino 
Municipal e Estadual. Conforme Termo de Referência; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: GENIVAL 
GONÇALVES DE OLIVEIRA - R$ 7.450,00. 

 
 

 
Assunção - PB, 08 de novembro de 2021 

 
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2021 
 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00023/2021, que objetiva: Aquisição de 02 (dois) 
Veículos de Passeio 0Km para Transporte de Equipe da Estratégia 
Saúde da Família Rita de Souza e Estratégia Saúde da Família 
Francisco Pereira (PSF II) através da Proposta n.º 
11383.748000/1210–01 firmada entre o Fundo Nacional de Saúde e o 
Fundo Municipal de Saúde de Assunção – PB; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório: Licitação Fracassada. 
 

Assunção - PB, 05 de novembro de 2021 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2021 
 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00022/2021, que objetiva: Aquisição de Veículo 0 KM ano 
2021/2022, tipo MINIVAN, 7 lugares, para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde, em suas ações públicas, conforme 
contrato de repasse Nº.11383.748000/1200–04; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta. 
 

Assunção - PB, 05 de novembro de 2021 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 

 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


